
    INSTITUCIONI 

AVOKATI I POPULLIT 

Informacioni i fondeve të alokuara për vitin 2026 

   

Nr. Llog.        Emërtimi Plani vjetor  2026 

600 Paga 154,625,000 

601 Sig. Shoqërore e Shëndetësore 24,034,000 

602 Mallra dhe shërbime të tjera 25,100,000 

605 Transferta. Korente të Huaja 1,700,000 

606 Transf për buxhetet familjare 2,345,196 

231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara 4,000,000 

600-231 
Fondi të ardhurave nga marëveshje bashkëpunimi, e 
trashëguar. 

3,105,664.32 


